

Jørgen Guldager A/S
Morsbølvej 80A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 15 88 68 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Jørgen Steen Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Guldager A/S Morsbølvej 80A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 15 88 68 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Steen Guldager Anni Guldager Kim Alex Guldager
Direktion	Jørgen Steen Guldager
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Associeret virksomhed	Fipo Living ApS, Herning Gl. Bomholtgård I/S, Ry Unknown Furniture ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af lokaler og maskiner samt i at eje aktier i associerede selskaber og datterselskab samt porteføljeaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.291 kr. mod -104.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529.823 kr. mod -1.415.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-57.291	-104.150
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-117.291	-164.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-130.046	-194.600
Andre finansielle indtægter	195.118	68.160
Nedskrivning af finansielle aktiver	-178.089	-877.998
Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	-247.125
Resultat før skat	-235.308	-1.415.713
Skat af årets resultat	-294.515	-148
Ordinært resultat efter skat	-529.823	-1.415.861
Årets resultat	-529.823	-1.415.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-640.423	-1.523.861
Disponeret i alt	-529.823	-1.415.861

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Indretning lejede lokaler	0	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3	Andre investeringsaktiver	<u>174.173</u>	<u>174.173</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.173</u>	<u>174.173</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.423.431	2.456.171
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.431</u>	<u>2.581.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.722.604</u>	<u>2.755.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.103	113.631
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	981.216	808.303
	Udskudte skatteaktiver	0	294.429
	Tilgodehavende selskabsskat	1.052	1.057
	Andre tilgodehavender	<u>31.543</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.017.914</u>	<u>1.257.420</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>548.540</u>	<u>323.145</u>
	Værdipapirer i alt	<u>548.540</u>	<u>323.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>523.316</u>	<u>1.234.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.770</u>	<u>2.815.352</u>
	Aktiver i alt	<u>4.812.374</u>	<u>5.570.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.054.220	4.694.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.664.820</u>	<u>5.302.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	77.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.407	174.116
Anden gæld	2.147	16.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.554</u>	<u>268.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.554</u>	<u>268.053</u>
Passiver i alt	<u>4.812.374</u>	<u>5.570.696</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>19.463</u>	<u>10.498</u>
Kostpris ultimo	<u>19.463</u>	<u>10.498</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>19.463</u>	<u>10.498</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>19.463</u>	<u>10.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris primo	174.173	310.140
Tilgang i årets løb	0	800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-136.767</u>
Kostpris ultimo	<u>174.173</u>	<u>174.173</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>174.173</u>	<u>174.173</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.945.000	2.945.000
Kostpris ultimo	2.945.000	2.945.000
Nedskrivninger primo	-1.054.729	-885.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.330	-169.186
Opskrivninger ultimo	-1.138.059	-1.054.729
Modregnet i tilgodehavender	616.490	565.900
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	616.490	565.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.423.431	2.456.171
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fipo Living ApS	Herning	50 %
Gl. Bomholtgård I/S	Ry	50 %
Unknown Furniture ApS	Ry	33 %

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet likviditet til rådighed for den associerede virksomhed Unknown Furniture ApS, som er under opstart. Likviditeten er i form af et tilgodehavende stort 1.675 t.kr. Til sikring af den fortsatte drift i Unknown Furniture ApS har Jørgen Guldager A/S accepteret tilbagebetaling for dette tilgodehavende.

Aktiverne udgør pr. 31. december 2019 1.137 t.kr. og gælden udgør 2.210 t.kr.